Longanimitatis fo. xcvi.

philis habet venustatem dñice passionis. p cynamo
mo: habet firmitatem eterne donationis vel fruitionis
pro zucara vel pro melle/habet dulcedinem vel suau-
tatem eterne fruitionis. De isto nectare dicitur in can-
tico. Bibite et inebriamini amici mei carissimi. Istud
est spirituale gaudium a celesti gaudio pigmentatum
de quo dñ in Matheo. Intra in gaudium dñi tui. rc.

Tertius fructus est fructus pacis

Sed qz de isto fructu tractatum est in beatitudinib⁹
in septima beatitudine; ideo de ipso nichil amplius est
hic dicendum.

Quartus fructus est patientia de qua similiter dicatum est in tractatu de beatitudinib⁹ cum dicebatur de octava beatitudine.

C De longanimitate. xliiiit.ca.

Quintus fructus est longanimi-

tas vel perseveratia/de qua etiam notanda sunt tria
Primum est qz laudabiliter commendatur.

Secundum est qz efficaciter operatur.

Tercium est qz singulariter coronatur.

Primo igitur commendatur perseveratia: qz deus
perseveravit quousqz fecit opus sue creatiois. Juxta
illud Genesis. ii. Completum deus die septimo opus
quod fecerat. Chrislus perseveravit quousqz perfecit
opus nostre redemptiois. qz dñ Joh. xvii. Opus sum-
mai, qd̄ dedisti michi ut facias. Hanci pseuerauerunt
quousqz perfecterunt opus sue perfectionis. In quorū
persona dicit apls se de thi. iii. Eoni certamē certas
ui/cursum consummavui/fidem seruui.

CSecundo perseverantia operatur efficaciter. Unde
notandum quod triplex est perseverantie affectus. nam perseverantia
perficit inchoata. **P**rimo igitur perseverantia
Imperat postulata. perficit inchoata / et nichil imp-
Stabilitas acquisita. pfectum relinquit: etiam si ro-
bur deficit. sicut videmus quod mulierculae quietiusq[ue] sensi-
lis etatis / laborando et perseverando et continuando: perficiunt
laboris sue peregrinationes. et sicut videmus quod natura
continuus expandendo / ex modica radice vel nuce facit arbo-
rem mire celsitudinis. et sicut videmus quod gutta aqua qui-
sit res valde mollis / continua cadendo: cauat lapides ro-
bustos solidiratis. **E**t iudee Judicium. xviii. **N**olite ne
gligere/nolite cessare.

Secundo perseverantia impetrat postulata. sicut maria
magdalena perseverando vidit resurrectionem Christi sicut
apostoli perseverando in oratione: accepit donum spissitudinis
dicitur Actuum. ii. **E**t propterea dicitur Luce. xi. Si perseverauerit
pulsans: si non dabit ei eo quod amittere eius sit: propterea ipso
bitate tamen ei surget et debet ei quotquot habens necessarios
Tertio perseverantia seruat acquisita. sicut videmus quod
ignis et seruans continua misteriando ligna. **E**t propterea dicit
Augustinus. Perseverantia est magnus donum dei quod dona transmutat
Quarto perseverantia coronatur singulariter. **E**nī ait
Berenice. quod alle virtutes coronam merentur: sed sola perse-
verantia coronatur. **E**t notandum quod in scriptura quae-
duplex inuenitur et laudatur corona.

Es est corona pudicitie et gialis / et hec est florea / et debet
virginibus. **E**nī psalmista Gloria et honore coronasti eum
Dicitur desponso virginum.

Secunda corona est sapientie et magnificalis. et hec aurea est quod deve-
tur doctoribus. **E**ccl. xlv. Corona aurea super mitram eius
Tertia corona est perseverantia trisiphialis. et hec est

Benignitatis

fo. xcvi

gemma que debetur martyribus et omnibus pseuerantib^z psal. Posuisti dñe in capite ei^z: coronā de la pide p̄cioso. Et ap̄ls Prime cor. ix. Ois ei q̄i agone contēdit: ab oib^z se abstinet. et illi qdē et corruptibilez coronā accipiāt: nos autem incorruptum.

Quarta corona est glie imortalis/et hec est stellea q̄ debetur felicib^z Apo. xii. In capite ei^z corona duodecim stellarū. Corona stellea: ē felicitas eterna. de quib^z dicetur istra in vltia dieta: vbi tāgeſ de glia paradisi Hac corona coronans pseuerātes. qr ut dicit saluator Qui perseueranter usqz in finem: saluus erit.

Sextus fructus est fruct^z boni tatis. De isto fructu actū est i tractatu de beatitudinib^z in capitulo de misericordia: et iō de ipso nichil est dicendū. nisi q̄ quattuor sūt de quib^z bonitas p̄dicatur. Est enim bonitas nature cōgregantis fortune adornatīs/ gracie reformatīs glie quietantīs. De qb^z dī H̄s. i. Cedit de cūcta q̄ fecerat. s. bona nature/bona fortune/ bona gratie/bona glie. et erant valde bona.

C De benignitate. xlv. capitulum.

Septim^z fructus est fruct^z benignitatis. De isto fructu similiter dictū est i tractatu de beatitudinib^z i capitulo de misericordia. et iō nichil ad p̄nū dicendū est de ipso nisi q̄ quattuor sunt q̄ ad benignitatem nos inducit. s. Preceptū qd̄ inducit v̄l'ponit

Exemplum quod proponitur

C Primo dī nos Supplicium qd̄ euaditur. mouere ad benis Stripendū vel premiū qd̄ acq̄ritē gnitatē preceptū qd̄ a christo inducitur vel imponit. Ut dicitur Luce. vi. Estote misericordes: sicut pater